Oliveira

-&ariteit.a ~ h Cãinara Municipal de Ibitinya

7(1/"4d(9aAj9- C.14
	 III 1IIIIIIIIII11 IIVIIIII

P otocolo Geral 0000451/2016
Data: 04/04/2016 liorár o: 16:56

Legislativo - IND 3412016
INDICAÇÃO

INDICA AO DEPARTAMENTO RESPONSÁVEL DA PREFEITURA MUNICIPAL
QUE PROVIDENCIE A TROCA DAS LÂMPADAS QUEIMADAS DA PRAÇA
LOCALIZADA DEFRONTE AO NÚMERO 1.164, NA RUA CECÍLIA CASEMIRO
DE AMORIM - BAIRRO PAULO DE BIAZI.

Autoria: Vereador Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicitamos a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe
ao Executivo Municipal a seguinte indicação, para conhecimento e providências.

Conforme reivindicação de munícipe residente nas proximidades da Praça em
questão é que solicito este serviço, pois devido a estabelecimento comercial (Supermercado
Amorim) há bastante circulação de pessoas, necessitando no período noturno de meios que
auxiliem a segurança de todos que frequentam ou residem, principalmente, ao redor da praça,
a qual hoje se encontra com todas as lâmpadas queimadas.

Sala das Sessões, "Dejani 	 de 2016.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

ira Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitin  a.sp.gov.br
Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840g

	 r
- CEP 14940-000 	 I

	Page 1